
 
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DE L’ENSEIGNEMENT PUBLIC D’EURE-ET-LOIR  

3 rue Charles Brune 28110 LUCE - Tél : 06 79 21 18 25 - Mail : secretariat@pep28.asso.fr  
Association d’Intérêt Général - Agrément « Entreprise Solidaire d’Utilité Sociale » - Agrément engagement de Service Civique - 

Agrément Association de Jeunesse et d’Education Populaire - Agrément Travail d’Intérêt Général  
Ouverture du lundi au jeudi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h30 et le vendredi de 13h30 à 17h30  

  

 

 

 

Accueils de loisirs  

Informations pour les familles  

Expérimentation forfaits vacances été 1, 2 ou 3 jours sur les places restantes 

 

Dans le cadre d’une expérimentation, pour ces vacances d’été 2024, pour tous les accueils de loisirs 

CCCB, la collectivité vous propose : 

 

• La possibilité de réserver en priorité un forfait semaine 4 ou 5 jours du 13 mai au 14 juin. 
(Aucune annulation ne sera possible après le 14 juin) 

 

• La possibilité de réserver sur les places restantes un forfait semaine 1, 2 ou 3 jours 

permettant un accès aux loisirs plus ponctuel. 

➢ du 17 juin au 28 juin pour les centres de juillet. 

➢ du 17 juin au 5 juillet pour les centres d’août. 

 

Les tarifs sont les suivants : 
   Du 13 mai au 14 juin A partir du 17 juin uniquement 

Tranche 
revenus 

annuels foyer 

Annuel 
mini 

Annuel 
maxi 

 Alsh 
Vacances 

5 jours  

 Alsh 
Vacances 

4 jours  

 Alsh 
Vacances 

3 jours  

 Alsh 
Vacances 

2 jours  

 Alsh 
Vacances 

1 jour  

1 0 € 14 760 € 48,16 € 40,94 € 32,84 € 23,82 € 13,86 € 

2 14 761 € 18 450 € 53,59 € 45,54 € 36,55 € 26,51 € 14,63 € 

3 18 451 € 22 140 € 59,01 € 50,16 € 40,25 € 29,19 € 15,41 € 

4 22 141 € 25 830 € 64,45 € 54,78 € 43,95 € 31,88 € 16,19 € 

5 25 831 € 29 520 € 69,87 € 59,39 € 47,65 € 34,56 € 16,96 € 

6 29 521 € 33 210 € 75,30 € 64,01 € 51,35 € 37,25 € 17,75 € 

7 33 211 € 36 900 € 80,72 € 68,62 € 55,06 € 39,93 € 18,53 € 

8 36 901 € 40 590 € 86,16 € 73,23 € 58,76 € 42,62 € 19,31 € 

9 40 591 € 44 280 € 91,58 € 77,84 € 62,46 € 45,31 € 20,08 € 

10 44 281 €   97,01 € 82,46 € 66,16 € 47,99 € 20,86 € 

Hors CCCB 
  

97,01 € 82,46 € 66,16 € 47,99 € 20,86 € 

Remise de 10 % pour le deuxième enfant, de 20 % pour le troisième enfant et plus, les enfants doivent être présents en même temps. 

 

Les réservations se font via le portail familles CCCB ou les fiches de réservation à déposer dans les 

centres. 

Nous restons disponibles pour tout complément d’information au 06 79 21 18 25. 

 

Le service enfance jeunesse CCCB 

mailto:secretariat@pep28.asso.fr


 
 

Accueils de Loisirs CCCB 

Vacances Eté 2024 
Réservation prioritaire forfait 4 ou 5 jours 
Du lundi 13 mai au vendredi 14 juin 2024 

 
 
 

• Etablir une fiche de réservation par famille.  

• Joindre LE PAIEMENT à l'ordre des PEP28 

• Transmettre au responsable de l’accueil de loisirs la fiche, le paiement AINSI QUE LE DOSSIER 
COMPLET (lors d'une 1ère inscription) avant le vendredi 14 juin 2024. 

 
 

Je, soussigné (e).................................................................... 

demeurant à ........................................................................ 

désire inscrire mon ou mes enfant(s) et réserver les semaines suivantes. 

 
Remplir obligatoirement le tableau suivant pour chaque enfant 
 

 

Préciser l’accueil de loisirs : ……………………………………………………………………… 
 
 

Tarifs vacances été 2024 
 

Tranche revenus 
annuels foyer 

Annuel 
mini 

Annuel 
maxi 

Alsh Vacances 
5 jours 

Alsh Vacances 
4 jours 

1 0 € 14 760 € 48,16€ 40,94€ 

2 14 761 € 18 450 € 53,59€ 45,54€ 

3 18 451 € 22 140 € 59,01€ 50,16€ 

4 22 141 € 25 830 € 64,45€ 54,78€ 

5 25 831 € 29 520 € 69,87€ 59,39€ 

6 29 521 € 33 210 € 75,30€ 64,01€ 

7 33 211 € 36 900 € 80,72€ 68,62€ 

8 36 901 € 40 590 € 86,16€ 73,23€ 

9 40 591 € 44 280 € 91,58€ 77,84€ 

10 44 281 €   97,01€ 82,46€ 

Hors CCCB H H 97,01€ 82,46€ 

 

Remise de 10 % pour le deuxième enfant, de 20 % pour le troisième enfant et plus, les enfants doivent être 
présents en même temps (la remise la plus importante est appliquée sur l’enfant le + âgé). 
 

Réservation possible dans la limite des places disponibles 
Pas d’annulation possible après le 14 juin 



 
Enfant 
Nom 

Prénom 
Date de naissance 

1 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 

 

2 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 

 

3 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 
……………………………… 

 
 

Semaine 1 
Du 8 au 12/07 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 2  
Du 15 au 19/07 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 3  
Du 22 au 26/07 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 4 
Du 29/07 au 02/08 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 5 
Du 05 au 09/08 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 6 
Du 12 au 16/08 

4 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 7 
Du 19 au 23/08 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

Semaine 8 
Du 26 au 30/08 

5 jours 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

□ 
Jour non présent : ………………. 
 
Tarif = 

 

 
En cas d'absence pour maladie, les journées seront remboursées sur présentation d'un certificat médical à remettre impérativement 
sous 15 jours au responsable de l'accueil 

 

Ouverture des centres : 
 

Baudreville : du 8 Juillet au 2 Août 2024 et du 26 Août au 30 Août 2024 

Janville : du 8 Juillet au 2 Août 2024 

Orgères-en-Beauce : du 8 Juillet au 2 Août 2024 

Sainville : du 8 Juillet au 2 Août 2024 

Terminiers : du 8 Juillet au 26 Juillet 2024 et du 26 Août au 30 Août 2024 

Toury : du 8 Juillet au 30 Août 2024 

Voves : du 8 Juillet au 30 Août 2024 

Sous total 
   

Remise / 
-10% 
 

-20% 

TOTAL 
famille 

 
 



 Accueils de Loisirs CCCB 

 Vacances Eté 2024  
Réservation forfait 1, 2 ou 3 jours 

Uniquement à partir du lundi 17 Juin 2024 
 
 

• Etablir une fiche de réservation par famille.  

• Joindre LE PAIEMENT à l'ordre des PEP28 

• Transmettre au responsable de l’accueil de loisirs la fiche, le paiement AINSI QUE LE 
DOSSIER COMPLET (lors d'une 1ère inscription) avant le vendredi 28 juin 2024 pour les 
vacances de juillet, avant le vendredi 5 juillet pour les vacances d’aout. 

 

Je, soussigné (e)................................................................................... 

demeurant à ....................................................................................... 

désire inscrire mon enfant ou mes enfants et réserver les semaines suivantes. 

 

Préciser l’accueil de loisirs : ……………………………………………………………………… 
 

 
 

Tranche 
revenus 
annuels 
foyer 

 

Annuel 
mini 

 

Annuel 
maxi 

 

ALSH 
Vacances 
3 jours 

 

ALSH 
Vacances 
2 jours 

 

ALSH 
Vacances 

1 jour 
 

1 0 € 14 760 € 32,84 € 23,82 € 13,86 € 

2 14 761 € 18 450€ 36,55 € 26,51 € 14,63 € 

3 18 451 € 22 140 € 40,25 € 29,19 € 15,41 € 

4 22 141 € 25 830 € 43,95 € 31,88 € 16,19 € 

5 25 831 € 29 520 € 47,65 € 34,56 € 16,96 € 

6 29 521 € 33 210 € 51,35 € 37,25 € 17,75 € 

7 33 211 € 36 900 € 55,06 € 39,93 € 18,53 € 

8 36 901 € 40 590 € 58,76 € 42,62 € 19,31 € 

9 40 591 € 44 280 € 62,46 € 45,31 € 20,08 € 

10 44 281 €  66,16 € 47,99 € 20,86 € 

Hors 
CCCB 

H CCCB H CCCB 66,16 € 47,99 € 20,86 € 

 
Remise de 10 % pour le deuxième enfant, de 20 % pour le troisième enfant et plus, les enfants 
doivent être présents en même temps (la remise la plus importante est appliquée sur l’enfant le + 
âgé) 
 
En cas d'absence pour maladie, les journées seront remboursées sur présentation d'un certificat médical à remettre 
impérativement sous 15 jours au responsable de l'accueil 

 
Ouverture des centres : 
 

Baudreville : du 8 Juillet au 2 Août 2024 et du 26 Août au 30 Août 2024 

Janville : du 8 Juillet au 2 Août 2024 

Orgères-en-Beauce : du 8 Juillet au 2 Août 2024 

Sainville : du 8 Juillet au 2 Août 2024 

Terminiers : du 8 Juillet au 26 Juillet 2024 et du 26 Août au 30 Août 2024 

Toury : du 8 Juillet au 30 Août 2024 

Voves : du 8 Juillet au 30 Août 2024 

  



 Accueils de Loisirs CCCB 

 Vacances Eté 2024  
Réservation forfait 1, 2 ou 3 jours 

Uniquement à partir du lundi 17 Juin 2024 
 

Juillet 2024 
 

Merci de cocher les jours où votre enfant sera présent  
 

Attention : les forfaits sont à la semaine uniquement 

 
Enfant 
Nom 

Prénom 
Date de naissance 

1 
…………………………… 
…………………………… 
…………………………… 

2 
…………………………… 
…………………………… 
…………………………… 

3 
…………………………… 
…………………………… 
…………………………… 

Semaine 1 
Du 08/07/24 au 12/07/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 08/07 
 Mardi 09/07 
 Merc. 10/07 
 Jeudi 11/07 
 Vend. 12/07 

 
…………………………… 

 Lundi 08/07 
 Mardi 09/07 
 Merc. 10/07 
 Jeudi 11/07 
 Vend. 12/07 

 
…………………………… 

 Lundi 08/07 
 Mardi 09/07 
 Merc. 10/07 
 Jeudi 11/07 
 Vend. 12/07 

 
…………………………… 

Semaine 2 
Du 15/07/24 au 19/07/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 15/07 
 Mardi 16/07 
 Merc. 17/07 
 Jeudi 18/07 
 Vend. 19/07 

 
…………………………… 

 Lundi 15/07 
 Mardi 16/07 
 Merc. 17/07 
 Jeudi 18/07 
 Vend. 19/07 

 
…………………………… 

 Lundi 15/07 
 Mardi 16/07 
 Merc. 17/07 
 Jeudi 18/07 
 Vend. 19/07 

 
…………………………… 

Semaine 3 
Du 22/07/24 au 26/07/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 22/07 
 Mardi 23/07 
 Merc. 24/07 
 Jeudi 25/07 
 Vend. 26/07 

 
…………………………… 

 Lundi 22/07 
 Mardi 23/07 
 Merc. 24/07 
 Jeudi 25/07 
 Vend. 26/07 

 
…………………………… 

 Lundi 22/07 
 Mardi 23/07 
 Merc. 24/07 
 Jeudi 25/07 
 Vend. 26/07 

 
…………………………… 

Semaine 4 
Du 29/07/24 au 02/08/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 29/07 
 Mardi 30/07 
 Merc. 31/07 
 Jeudi 01/08 
 Vend. 02/08 

 
…………………………… 

 Lundi 29/07 
 Mardi 30/07 
 Merc. 31/07 
 Jeudi 01/08 
 Vend. 02/08 

 
…………………………… 

 Lundi 29/07 
 Mardi 30/07 
 Merc. 31/07 
 Jeudi 01/08 
 Vend. 02/08 

 
…………………………… 

SOUS-TOTAL    

Remise / -10% -20% 

TOTAL    

 
Réservation possible dans la limite des places disponibles. Pas d’annulation possible après le 28 juin 
 

JOINDRE LE PAIEMENT A CETTE FEUILLE D'INSCRIPTION 

• Par chèque à l’ordre des PEP28 

• Cesu et chèques vacances 

• Espèces 
AINSI QUE LE DOSSIER COMPLET (lors d'une 1ère inscription) 
Transmettre le tout au responsable de l’accueil de loisirs choisi.  



 Accueils de Loisirs CCCB 

 Vacances Eté 2024  
Réservation forfait 1, 2 ou 3 jours 

Uniquement à partir du lundi 17 Juin 2024 
 

Août 2024 

Merci de cocher les jours où votre enfant sera présent 

 
Attention : les forfaits sont à la semaine uniquement 

 
Enfant 
Nom 

Prénom 
Date de naissance 

1 
…………………………… 
…………………………… 
…………………………… 

2 
…………………………… 
…………………………… 
…………………………… 

3 
…………………………… 
…………………………… 
…………………………… 

Semaine 1 
Du 05/08/24 au 09/08/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 05/08 
 Mardi 06/08 
 Merc. 07/08 
 Jeudi 08/08 
 Vend. 09/08 

 
…………………………… 

 Lundi 05/08 
 Mardi 06/08 
 Merc. 07/08 
 Jeudi 08/08 
 Vend. 09/08 

 
…………………………… 

 Lundi 05/08 
 Mardi 06/08 
 Merc. 07/08 
 Jeudi 08/08 
 Vend. 09/08 

 
…………………………… 

Semaine 2 
Du 12/08/24 au 16/08/24 

4 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 12/08 
 Mardi 13/08 
 Merc. 14/08 

FERIE 
 Vend. 16/08 

 
…………………………… 

 Lundi 12/08 
 Mardi 13/08 
 Merc. 14/08 

FERIE 
 Vend. 16/08 

 
…………………………… 

 Lundi 12/08 
 Mardi 13/08 
 Merc. 14/08 

FERIE 
 Vend. 16/08 

 
…………………………… 

Semaine 3 
Du 19/08/24 au 23/08/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 19/08 
 Mardi 20/08 
 Merc. 21/08 
 Jeudi 22/08 
 Vend. 23/08 

 
…………………………… 

 Lundi 19/08 
 Mardi 20/08 
 Merc. 21/08 
 Jeudi 22/08 
 Vend. 23/08 

 
…………………………… 

 Lundi 19/08 
 Mardi 20/08 
 Merc. 21/08 
 Jeudi 22/08 
 Vend. 23/08 

 
…………………………… 

Semaine 4 
Du 26/08/24 au 30/08/24 

5 jours 
 
 
 

Forfait semaine choisi 

 Lundi 26/08 
 Mardi 27/08 
 Merc. 28/08 
 Jeudi 29/08 
 Vend. 30/08 

 
…………………………… 

 Lundi 26/08 
 Mardi 27/08 
 Merc. 28/08 
 Jeudi 29/08 
 Vend. 30/08 

 
…………………………… 

 Lundi 26/08 
 Mardi 27/08 
 Merc. 28/08 
 Jeudi 29/08 
 Vend. 30/08 

 
…………………………… 

SOUS-TOTAL    

Remise / -10% -20% 

TOTAL    

 
Réservation possible dans la limite des places disponibles. Pas d’annulation possible après le 5 juillet 

 
JOINDRE LE PAIEMENT A CETTE FEUILLE D'INSCRIPTION 

• Par chèque à l’ordre des PEP28 

• Cesu et chèques vacances 

• Espèces 
AINSI QUE LE DOSSIER COMPLET (lors d'une 1ère inscription) 
Transmettre le tout au responsable de l’accueil de loisirs choisi. 


